Komisioni Qendror i Zgjedhjeve + Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés + Republika Kosova + Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat e
Rregullores Nr.02/2024, pér Pranimin e Personelit t& Pérkohshém né Komisioni Qendror té
Zgjedhjeve (KQZ), Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve mé

03/01/2025 béné kété:

NJOFTIM
Rezultati pérfundimtar

Pér pérfundimin e procedurés sé rekrutimit me kandidaté fitues pér pozitén: Zyrtar | Trajnimit

né SKQZ, me numér reference RN00016124 shérbyes me marrédhénie kontraktuale.

DBNJAD, bazuar né raportin e vlerésimit nga intervista me gojé pér pozitén: Zyrtar i Trajnimit
né SKQZ, me numeér reference RN00016124 né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, té realizuar
nga komisioni vlerésues i datés 03/01/2025, ju njofton qé kandidatét jané renditur si mé

poshté dhe rezultatet jané si né vijim:

Rezultati (Vlerésimi)

, i
' Nr. | Emri dhe Mbiemri ~ Numri i Aplikacionit Pikét né - Totali sipas
- té Regjistruar Intervisté Rregullores
1. | Fjolla Hajrizaj ' RAN0081703 94.33 1 94.33
: RAN0081806 |
2. | Ibadete Haziri | 73.67 - 73.67
T ~ RAN0081690
| 3. | Albina Beqiri 73.67 ' 73.67
RAN0082001 _ | N
4. | Mehrije Maloku 1 62.67 62.67

Prandaj né bazé té rezultateve té arritura e té lartshénuara duke u bazuar edhe né sistemin

SIMBN], DBNJAD publikon rezultatet pérfundimtare me fitues.
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Kandidatét me Nr. rendor 1,2 dhe 3 kané arritur pikét sipas Rregullores Nr.02/2024, pér
Pranimin e Personelit t& Pérkohshém né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve dhe shpallet fitues
pér pozitén: Zyrtar i Trajnimit ée SKQZ, me numér reference RN00016124 né Komisionin

Qendror té Zgjedhjeve.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
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